
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SPALIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-14.224 „DĖL ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ 

(KADASTRINIAI NR.7313/0005:81, NR.7313/0005:308, NR.7313/0005:261) BAJORŲ K., 

ROKIŠKIO KAMIŠKOJI SEN., ROKIŠKIO R. SAV., PAGRINDINĖS ŽEMĖS 

NAUDOJIMO PASKIRTIES KEITIMO IŠ ŽEMĖS ŪKIO Į KITOS PASKIRTIES ŽEMĘ, 

NUSTATANT NAUDOJIMO BŪDĄ - GYVENAMOSIOS TERITORIJOS BEI 

NAUDOJIMO POBŪDĮ – VIENBUČIŲ IR DVIBUČIŲ GYVENAMŲJŲ PASTATŲ 

STATYBOS, DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. sausio 31 d. Nr. TS-4 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 25 d. sprendimo Nr.TS-

14.224 ,,Dėl žemės ūkio paskirties žemės sklypų (kadastriniai Nr. 7313/0005:81, 

Nr.7313/00105:308, Nr.7313/0005:26) Bajorų k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., 

pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimo iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę, nustatant 

naudojimo būdą - gyvenamosios teritorijos bei naudojimo pobūdį – vienbučių ir dvibučių 

gyvenamųjų pastatų statybos, detaliojo plano patvirtinimo“  1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Patvirtinti parengtą, viešai apsvarstytą, Nuolatinėje statybos komisijoje ir Panevėžio 

teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriuje patikrintą, žemės sklypų 

(kadastriniai Nr.7313/0005:81, Nr.7313/0005:308, Nr.7313/0005:261) Bajorų k., Rokiškio 

kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., žemės naudojimo paskirties keitimo iš žemės ūkio į kitos 

paskirties žemę, nustatant naudojimo būdus ir pobūdžius: (naudojimo būdas - gyvenamosios 

teritorijos, naudojimo pobūdis – vienbučų ir dvibučių gyvenamųjų pastatų statybos; naudojimo 

būdas - inžinerinės infrastruktūros objektų teritorijos, naudojimo pobūdis - susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų koridoriams), detalųjį planą. Planavimo organizatorius - Ričardas Mieliauskas 

(Paparčių g.11, Rokiškio m.), plano rengėjas – Nauris Munikas (Žemaitės g. 41, LT-41112 Biržai, 

verslo liudijimas Nr. IK141983-1, atestato Nr.6588).“ 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt .            

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                Vytautas Vilys   

 

 

 

 

                                                             

 

Danguolė Dagienė 

http://www.rokiskis.lt/

